
 

UCHWAŁA Nr XX/231/2016 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowych 

położonych w Lubiczu Górnym  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych, położonych w obrębie ewidencyjnym Lubicz Górny, oznaczonych jako 

działka gruntu nr 6/8 o powierzchni 0,1116 ha, zapisanej w księdze wieczystej  

nr TO1T/00022196/0 oraz działki gruntu nr 7/7 i 7/9 o łącznej powierzchni 0.1611 ha, 

zapisanych w księdze wieczystej nr TO1T/00013038/9. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hanna Anzel 
 


